poz. 1153) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w łącznej kwocie 31 500,00 zł 
(słownie: trzydzieści jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Budowa zielonych przestrzeni edukacyjnych w placówkach oświatowych na terenie gminy Brzostek w ramach 
projektu edukacyjnego FENX.02.04” w roku budżetowym 2026. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust.